۱۶ آذر سالهاست به روز اعتراض دانشجویان به دیکتاتوری، و روز فریاد زدن آزادی و آزادیخواهی تبدیل شده است. در شرایطی که التهاب دستیابی به آزادی و خلاصی از حکومت توحش سرمایه داری سراسر جامعه ایران را فرا گرفته

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax:0044-870 120 7768

۷ آذر ۱۳۸۲

۲۸ نوامبر ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

آزادی برابری حکومت کارگری!

از صفحه ۱ مصاحبه با اصغر کریمی

برابری زن و مرد، جدایی مذهب از دولت و آموزش و پرورش و آزادی بی قید و شرط اندیشه و بیان و تشکل و تجمع باید به قانون اساسی جامعه تبدیل شود. جامعه ایران در عطف چنین تحولی میسوزد و ۱۶ آذر باید انعکاسی از این آزادی خواهی و از این تحول طلبی گسترده و عمیق توده‌های میلیونی مردم باشد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ آذر ۱۳۸۲ - ۲۷ نوامبر ۲۰۰۳

نوری در تاریکی

باند اسلامی تروریستی مقتدا صدر فراری داده شد

(رپرتاژی از تقابل حزب کمونیست کارگری عراق با تروریسم اسلامی در کرکوک)

عبدالله شریفی

گروهی مسلح، و به بهانه اینکه حامل پیامی برای مسئول دفتر حزب در کرکوک هستند، به داخل دفتر می روند.